



## MIASTO SŁAWNO

Urząd Miejski w Sławnie  
ZW.2713.2018  
76-100 Sławno, ul. M. Curie-Skłodowskiej 9  
NIP 499 04 28 873, REGON 770979884  
tel. 59 810 30 51, fax 59 810 33 40

Sławno, dnia 12 marca 2018 r.

### ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: „Przebudowa skwerów na terenie Miasta Sławno wraz z wyznaczeniem miejsc dla małej architektury oraz budową miejsc odpoczynku i rekreacji dla kajakarzy przy ul. Gdańskiej”

W dniu 08 marca 2018 r. wpłynęło zapytanie następującej treści:

#### Skwer:

- czy ilości robót wyceniać wg dokumentacji czy wg przedmiarów? - ponieważ są różnice.

#### odpowiedź:

Wykonawca winien ująć i wycenić w kalkulacji kosztorysowej wszystkie rodzaje i ilości robót budowlanych niezbędne do realizacji przedmiotu zamówienia na podstawie udostępnionych materiałów, wizji i rozeznania w terenie inwestycji oraz własnej wiedzy i doświadczenia. W pierwszej kolejności podstawą wyceny jest dokumentacja projektowa.

- czy w dołączonej do oferty uproszczonej kalkulacji kosztorysowej zmienić ilości wynikające z różnic między przedmiarem a projektem, np. kostka kamienna?

#### odpowiedź:

Jak w pkt. 1

- czy w dołączonej do oferty uproszczonej kalkulacji kosztorysowej dodać brakujące elementy?

#### odpowiedź:

Jak w pkt. 1

- czy materiały z rozbiórek, wycinek, wykonawca ma zagospodarować (utylizować) we własnym zakresie?

#### odpowiedź:

Materiał nadający się do powtórnego wbudowania należy ułożyć na paletach i przekazać Inwestorowi, pozostałą część utylizować we własnym zakresie.

- czy wycenić płytkę chodnikowa 35x35 cm czy klinkier drogowy (w jakim kolorze)?

#### odpowiedź:

Klinkier drogowy kolor zostanie ustalony na etapie realizacji zadania.

- czy na łukach można zastosować jako opornik kamień 15/10/15?

#### odpowiedź:

Dopuszcza się na ławie z oporem.

- w poz. nr 17 przedmiaru jest napisane, że kostkę granitową gr 8/11 cm w ilości 265 m<sup>2</sup> dostarczy Inwestor, czy dostarczy na plac budowy?

#### odpowiedź:

W wycenie należy przewidzieć zakup kostki kamiennej granitowej 9/11 wraz z dostawą na plac budowy.



- czy na podbudowę zamiast mieszanki z kruszywa można zastosować beton?

**odpowiedź:**

Można zastosować mieszankę związaną cementem (norma PN-EN 14227-1) C3/4 $\leq$ 6,0 MPa, gr. 15 cm.

- czy można doprecyzować parametry: lamp oświetleniowych, ławek, koszy, pergoli, altany?

**odpowiedź:**

Zdjęcia elementów oświetlenia oraz małej architektury (opublikowano na stronie internetowej).

- czy Zamawiający może zrezygnować z montażu lampy solarnej? Jeżeli nie, to czy można określić dokładniej parametry lampy?

**odpowiedź:**

Nie można zrezygnować z lampy solarnej, parametry (zdjęcie).

- czy na **budowę fontanny:**

a. trzeba uzyskać pozwolenie wodno-prawne (odprowadzenie wody)?

**odpowiedź:**

Nie trzeba uzyskiwać pozwolenia wodno-prawnego.

b. trzeba uzyskać pozwolenie na budowę?

**odpowiedź:**

Nie trzeba uzyskiwać pozwolenia na budowę.

c. czy Zamawiający posiada bardziej szczegółową specyfikację, szkice?

**odpowiedź:**

Nie posiada.

d. czy Zamawiający zapewni przyłącze wodne i kanalizacyjne, energetyczne (Umowy)?

**odpowiedź:**

Przyłącze wodne i kanalizacyjne zapewnione, do przebudowy wg zaleceń producenta fontanny, zawarto umowę na dostawy energii elektrycznej.

e. czy fontanna ma pracować w okresie zimowym?

**odpowiedź:**

Fontanna nie pracuje w okresie zimowym.

- czy Zamawiający może przesunąć termin składania ofert o 3 dni?

**odpowiedź:**

Tak.

**BURMISTRZ**  
*dr inż. Krzysztof Marek Frankenstein*

Do wiadomości:

- 1) Pytający
- 2) strona internetowa: <http://um.slawno.ibip.pl>
- 3) a/a